

Planilha de Preços Máximos

GRUPO 1 - ADESIVOS					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO	VALOR TOTAL MÁXIMO
1	Adesivo Jornal Mural (colorido, fundo azul) - Largura: 75 cm - Altura: 20 cm Gramatura: 100 a 150 gramas	Unidade	51	R\$ 15,90	R\$ 810,90
2	Adesivo Logo 1 do TRT-MG (fundo cinza) - Tamanho: 11 x 11 cm Gramatura: 100 a 150 gramas	Unidade	230	R\$ 1,29	R\$ 296,70
3	Adesivo Logo 2 do TRT-MG (fundo cinza) - Tamanho: 6 x 6 cm Gramatura: 100 a 150 gramas	Unidade	230	R\$ 0,59	R\$ 135,70
4	Adesivo vinil jateado com impressão digital em alta resolução. Medidas: 100x142 Gramatura: 100 a 150 gramas	Unidade	4	R\$ 150,07	R\$ 600,28
5	Adesivo vinil jateado com impressão digital em alta resolução. Medidas: 100x163 Gramatura: 100 a 150 gramas	Unidade	4	R\$ 175,46	R\$ 701,84
6	Adesivo personalizado em vinil fosco para Plotagem 180 x 90 cms - 4 x 0 cores - para plotagem em painel de mdf. Obrigatória a instalação por parte do fornecedor. O TRT já possui os biombos em mdf. Gramatura: 100 a 150 gramas	Unidade	23	R\$ 178,10	R\$ 4.096,30

7	Adesivos em vinil branco, no formato de 10cm X 7cm, cor 4X0 Gramatura: 100 a 150 gramas	Unidade	345	R\$ 1,29	R\$ 445,05
8	Adesivos em vinil transparente, no formato de 1,5cm x 1,5cm, coloridos, corte especial redondo Gramatura: 100 a 150 gramas	Unidade	1150	R\$ 0,05	R\$ 57,50
9	Adesivo fosco em vinil branco 13 x 19 cm 4 X 0 cores Gramatura: entre 100 e 150 gramas	Unidade	1.108	R\$ 2,49	R\$ 2.758,92
10	Adesivo fosco em vinil branco 11 x 100 cm 4 X 0 cores Gramatura: entre 100 e 150 gramas	Unidade	22	R\$ 10,90	R\$ 239,80
VALOR TOTAL MÁXIMO DO GRUPO 1					R\$ 10.164,47

GRUPO 2 – BANNERS					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO	VALOR TOTAL MÁXIMO
11	Banner impresso, dimensão 100 cm x 120 cm impressão frente. Cores: 4x0 (colorido, sem branco). Material: lona brilho 280g. Acabamento: bastão (na parte superior e inferior) e corda	Unidade	82	R\$ 88,24	R\$ 7.235,68
12	Banners impresso lona 440g brilho - 1,00m x 2,14 m. Acabamento bastão em cima e em baixo	Unidade	4	R\$ 160,71	R\$ 642,84
13	Banners impresso lona 280g brilho - 1,00m X 2,14m. Acabamento Ilhós	Unidade	4	R\$ 175,70	R\$ 702,80

14	Banner impresso dimensão 100 cms x 214 cms impressão frente, colorida (4x0), material: lona frontlight fosca 440 gramas, resolução mínima de 1440 dpi sem acabamento para encaixar na canaleta que o TRT-3 já possui	Unidade	140	R\$ 135,61	R\$ 18.985,40
15	Banners com endereço e numeração com as seguintes especificações: "Lona 440 g brilho – 1,00 m x 2,14m . Acabamento bastão em cima e em baixo".	Unidade	5	R\$ 166,33	R\$ 831,65
16	Banners impresso lona 280g brilho - 0,90 m x 1,20m. Acabamento bastão em cima e em baixo.	Unidade	10	R\$ 90,76	R\$ 907,60
17	Banners impresso lona 280g brilho - 0,90 m X 1,20 m. Sem acabamento	Unidade	12	R\$ 81,94	R\$ 983,28
18	Banners impresso lona 280g brilho - 0,90 m X 1,20 m. Acabamento Ilhós	Unidade	12	R\$ 104,31	R\$ 1.251,72
VALOR TOTAL MÁXIMO DO GRUPO 2					R\$ 31.540,97

GRUPO 3 - CONVITES, ENVELOPES E ADESIVOS PARA FECHAMENTO DE ENVELOPES					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO	VALOR TOTAL MÁXIMO
19	Envelopes com impressão colorida frente: tamanho 110x220. Papel Reciclato Gramatura: entre 90g e 240g.	Unidade	345	R\$ 6,93	R\$ 2.390,85
20	a) <u>Envelope de bico</u> em Papel importado off white: tipo Markato Stille Naturale, Markatto Concetto Naturale				

	<p>ou Mistral Tradition Natural White, o que tiver menor preço dentre estes. Gramatura: 500g Tamanho 20 x 25,1 cms Impressão 1x0 cor preta Bolsa interna para convite grande e bolsinho para convitinho, rasgo de 8,5 cms Frente reta (em bico) na aba de abertura Entrega em plástico firme transparente</p> <p>e</p> <p>b) Convite em papel : Papel importado off white: tipo Markato Stille Naturale, Markatto Concetto Naturale ou Mistral Tradition Natural White, o que tiver menor preço dentre estes. Gramatura: 500 g Tamanho: 19,5 x 24,5 cms Impressão 1x0 cor preta Arte a ser elaborada e enviada pelo TRT(Secom).</p>	Unidade	575	R\$ 18,55	R\$ 10.666,25
21	<p>Adesivo para fechamento de envelope: Tamanho 3,4 x 3,4 cms – redondo Impressão 4x0 cor Arte a ser enviada pelo TRT-MG (Secom)</p>	Unidade	575	R\$ 0,31	R\$ 178,25
VALOR TOTAL MÁXIMO DO GRUPO 3					R\$ 13.235,35

ITEM 22- CALENDÁRIO					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO	VALOR TOTAL MÁXIMO
22	<p>Calendários de mesa: impressão e montagem Base: 40 x 21,5 cms, sem impressão, em papel cartão supremo Branco 300 gramas. Miolo: 32 pgs, 14 x 21,5 cms, 4x4 cores em papel couche</p>	Unidade	10.000	R\$ 5,51	R\$ 55.100

	fosco Branco 150g Base do calendário deve ser vincada e dobrada e seja refilada (cortada e dobrada) de forma que tenha a mesma Altura da página do calendário. Montagem: colocar wire-o 5/16 – cor a definir Arte a ser enviada pelo TRT-MG (SECOM). Indispensável envio de protótipo.				
VALOR TOTAL MÁXIMO DO ITEM 22					R\$ 55.100

ITEM 23 - SUPORTE PARA BANNER - MODELO X BANNER					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO	VALOR TOTAL MÁXIMO
23	SUPORTE - X-BANNER-0X0-0X0-KXB X Banner Ou Indoor Peças Suporte X (imagem a seguir) Tamanho: 60x160cm. Dimensões Montado: 60L x 160A x 57P (cm) Material: Fibra e plástico.	Unidade	3	R\$ 60,13	R\$ 180,39
VALOR TOTAL MÁXIMO DO ITEM 23					R\$ 180,39

ITEM 24 - SUPORTE PARA BANNER - MODELO TRIPÉ COM STRING					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO	VALOR TOTAL MÁXIMO
24	Suporte para banner: Display Gráfico de Alumínio Anodizado Natural Semi Fosco, porta banner com sistema de encaixe, composto de um tubo dobrável de	Unidade	23	R\$ 1.180,00	R\$ 27.140,00

	alumínio anodizado semi fosco com corda string(elástica), no interior, Perfis de Travessa, Superior e Inferior, para fixação do banner; contendo, na travessa inferior, 02 pezinhos pretos, "level foot"(pé nivelador) para proteger o alumínio do piso; Pé estabilizador de Aço com Pintura Eletrostática...1000X2140mm				
VALOR TOTAL MÁXIMO DO ITEM 24					R\$ 27.140,00

ITEM 25 – LIVROS IMPRESSOS					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO	VALOR TOTAL MÁXIMO
25	Miolo Formato fechado: 14x21 cm 1 cor (Miolo PB) Papel polen bold 90g Capa com orelha de 5 cm Cor: 4x0 Papel supremo 250g Acabamento Lombada quadrada, colado, laminação fosca Número de páginas: 121-150	Unidade	770	R\$ 11,04	R\$ 8.500,80
VALOR TOTAL MÁXIMO DO ITEM 25					R\$ 8.500,80